4..:

,'.

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
CÂMARA MUNICIPAL DE MONTENEGRO

Montenegro
"Montenegro Cidade das Artes
Capital do Tanino e da Citricultura"

Encaminhe-se ao
Excelentíssimo Senhor Prefeito.

Presidente

PEDIDO DE INFORMAÇÃO N.° OO 12018

Gabinete do Vereador, 15 de Fevereiro de 2018.

Excelentíssimo Senhor Presidente:

Solicito a V. Exa., nos termos regimentais, seja encaminhado ao
Excelentíssimo Senhor Prefeito o seguinte PEDIDO DE INFORMAÇÃO:

Solicito informações referentes ao pedido de providências n 0930/2017
que não foi realizado, ele foi redigido no Gabinete deste Vereador no dia
28/09/2017, já foi reiterado e até o presente momento não foi executado. Neste
pedido foi feito a solicitação de um conserto em uma rede pluvial na Rua Egon
Polking - Bairro Santa Rita em frente à casa de n 0420.

1) Porque este pedido ainda não foi atendido?
2) Porque foram atendidos outros pedidos na mesma rua e este não?
3) É viável atender as demandas de uma rua e deixar apenas uma pra

trás?

vc. Id-cí
Vereador Valdeci Alves de Castro

PSB

Proposição elaborada e redigida pelo Gabinete do vereador Valdeci Alves de Castro

"DOE ÓRGÃOS, DOE SANGUE: SALVE VIDAS"